Российская Федерация

Белгородская область

Администрация Краснояружского района

Муниципальное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА»

309420 п. Красная Яруга,  ул. Парковая, 38а

телефон/факс 46-0-50

yoakryar@mail.ru

№ 363  от 26.07.2022  г.

Руководителю ОО

О направлении анализа результатов

государственной итоговой аттестации

учащихся 9 классов в 2022 году

         Уважаемые руководители!

 МУ «Управление образования администрации Краснояружского района»

направляет анализ результатов государственной итоговой аттестации учащихся

9 классов в 2022 году.

 Приложение: в электронном виде.

С уважением,

начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»                              Е.Головенко

Лукьяненко Наталья Анатольевна

(47263)46633

Голодова Юлия Ивановна

(47263)46633

mailto:yoakryar@mail.ru